

Advokaterne

H. Høgsbro Holm
Kristian Nørgaard

Stockholmsgade 37,2.
Postboks 2632
2100 København Ø
Telefon: 35 43 43 06 · Telefax: 35 43 32 38
mail@hoegsbro-holm.dk

Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10-15 · Fredag kl. 10-14

Til beboerne i Strandbo II

Den 22.2.2017
KN/mbj

NYHEDSBREV I E/F STRANDBO II

Vi har netop afholdt bestyrelsesmøde. Der er således igangsat maling af de 2 sidste trapper i nr. 41 og 43.

Vedrørende gårdsagen har der været kontakt til SBS, som desværre ikke har noget nyt. Det er oplyst, at sagen ligger i prosesbevillingsnævnet og afventer en afgørelse derfra.

Med hensyn til brandaltanerne ligger sagen hos myndighederne med henblik på udstedelse af byggetilladelse. Der er ved at blive udarbejdet udbudsmateriale og der vil være 3 entreprenører, der giver pris på arbejdet. Vi håber således at have byggetilladelse og økonomien på plads, så der kan orienteres om dette på generalforsamlingen.

Datoen for den kommende generalforsamling er fastsat til onsdag den 3. maj i Østerbrohuset. Der vil blive fremsendt nærmere indkaldelse, når tiden nærmer sig. Vi skal gøre opmærksom på, at eventuelle forslag skal fremsendes til administrator senest den 1.3. jf. vedtægten.

Der er desværre fortsat konstateret en del effekter på trapperne og i kældrene. Der er bl.a. henstillet vinterdæk, høvlebænk m.v. Bestyrelsen opfordrer alle, som har henstillet effekter, om at sætte en seddel på, hvis placeringen kun er midlertidig. Her skal der gerne udfyldes navn, dato og telefonnummer. Hvis effekterne fortsat står der efter 14 dage, vil disse blive fjernet uden yderligere advarsel og ansvar for bestyrelsen.

Den er også gal med sorteringen i storskralderummet, hvor der ikke sker korrekt sortering. Dette medfører, at der tit flyder og er uhumsk og samtidig medfører dette betydeligt arbejde for viceværtten. Vi vil derfor opfordre alle til at sortere deres skrald efter reglerne. Er man i tvivl, er man altid velkommen til at kontakte viceværtten.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen E/F Strandbo II